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Współpraca, czy to się opłaca?! 

Pod takim hasłem odbędzie się spotkanie przedsiębiorców, zrzeszeń, samorządów terytorialnych i gospodarczych z rejonu działania Śląskiego Partnerstwa Gospodarczego.

Uczestnicy z okolic Raciborza, Żor i Wodzisławia Śląskiego zapoznają się z bieżącymi trendami i oczekiwaniami  w zakresie współpracy.

Na początku dowiemy się jaki i dlaczego powstało Śląskie Partnerstwo Gospodarcze, co w ramach tego tworu jest realizowane. Przedstawione zostaną dobre praktyki na styku samorząd terytorialny i

gospodarczy. Dowiemy się, czy ma to jakikolwiek wpływ na rozwój biznesu .

W dalszej części spotkania poruszone zostaną tematy związane ze szkolnictwem zawodowym, przedstawione zostaną sposoby na szkolenie ”gotowego” pracownika.

Nie spotkamy w tej chwili przedsiębiorcy, który po przyjęciu nowego pracownika nie musiałby go szkolić u siebie przez kilka, kilkanaście miesięcy.

Czy można temu zapobiec, jakie są dobre praktyki w tym zakresie, czy nie powinniśmy dążyć do wprowadzenia dualnego procesu kształcenia?!

Na koniec do poruszanych spraw odniesie się Pan Premier Profesor Jerzy Buzek. Zaprezentuje nam jak to  wygląda w innych krajach Unii Europejskiej. Na spotkaniu oprócz Pana Premiera Buzka głos

zabierze Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego Mieczysław Kieca, Wice Prezes Katowickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej Pan Andrzej Zabiegliński, Dyrektor Cechu Rzemieślników  i Innych

Przedsiębiorców w Wodzisławiu Śląskim Pani Katarzyna Zöllner – Sodowska   oraz Prezes Izby Gospodarczej w Wodzisławiu Śląskim Pan Krzysztof Dybiec.

Serdecznie zapraszamy przedsiębiorców, samorządowców, nauczycieli oraz wszystkie zainteresowane osoby 20 maja 2014 roku na godzinę 11.00 do Akademii Humanistyczno Ekonomicznej

oddział w Wodzisławiu Śląskim. 

Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc obowiązują zapisy na maila biuro@ig.wodzislaw-slaski.pl

Serdecznie zapraszamy!

 

Plakat wydarzenia do zobaczenia tutaj.
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